
2020-07 43.28
2020-08 31.56
2020-09 168.00 28.53 31.44
2020-10 33.25
2020-11 231.00 41.14
2020-12 29.83 36.82
2021-01 201.00 86.80
2021-02 33.78 62.40
2021-03 286.47 80.04
2021-04 64.37

Συνολικό
Σύνολο Υπόλοιπο Tρέχον

Ενοίκιο Internet ΔΕΗ ΕΥΔΑΠ Κοινό- Έξοδα Πληρωµές Υπόλοιπο Μήνα Υπόλοιπο
χρηστα

2020-06 400.00 35.00 13.18 448.18 423.00 25.18 118.68 118.68
2020-07 400.00 93.56 16.65 510.21 510.21 628.89 628.89
2020-08 400.00 12.14 412.14 412.14 1041.02 1041.02
2020-09 400.00 64.62 10.97 12.09 487.68 1200.00 -712.32 328.70 328.70
2020-10 400.00 12.79 412.79 26-10-20 600.00 -187.21 141.49 141.49
2020-11 400.00 63.42 15.82 479.25 500.00 -20.75 120.74 120.74
2020-12 350.00 11.47 14.16 375.63 18-12-20 450.00 -74.37 46.38 46.38
2021-01 350.00 77.31 33.38 460.69 20-01-20 350.00 110.69 157.07 157.07
2021-02 350.00 12.99 24.00 386.99 350.00 36.99 194.06 194.06
2021-03 350.00 118.51 30.78 499.30 22-03-21 350.00 149.30 343.36
2021-04 350.00 24.76 374.76 350.00 24.76 368.11

Το €77.31 είναι έναντι και δεν βασίζεται σε πραγµατική κατανάλωση.
Το €118.51 βασίζεται στην πραγµατική κατανάλωση (δες το .xls) µείον την προκαταβολή/έναντι


